Gospodarska Skola

IzvjeScée o isplatama - po Naputku

Godina: 2024. Datum dokumenta: od 01.01.2024 do 31.01.2024. Konto izvrenja: od 3 do 59.

Redni
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Naziv primatelja

. HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
. HRVATSKO GEOGRAFSKO DRUSTVO
. KONZUM PLUS d.0.0.

. ZAGREBACKA BANKA d.d.

. DUBROVNIK SUN d.o.0.

. HRVATSKI PLANINARSKI SAVEZ
. Obrt TB EduMedia

. CISTOCA d.o.0.

. ELEKTRO OBAD d.o.o0.

. SFERA VISIA d.o.0.

. HERMINA USLUGE d.o.0.
. VARKOM d.d.

. HEP-PLIN d.o.0.

. SREDNJA STRUKOVNA SKOLA
. KONTO d.o.o0.

. HEP OPSKRBA d.o.o0.

. KING ICT d.o.o.

. TELE 2 d.o.0.

. INPRO d.o.o0.

. FINA

. HP-HRVATSKA POSTA d.d.
. VARAZDINSKE VIJESTI d.d.
. BENT EXCELLENT d.o0.0.

. PETAR KUSCAR

. IVAVUKOTIC

. BRANKICA VRCEK

. IVANA MESTRIC

. JASMINKA KELEMEN

. ANDRIJANA HERCEG

. VESNA ZVER

. TOMISLAV VUSIC

. IVAVUKOTIC

. VESNA VRAZIC

. NATALIJA REDEP

. TOMISLAV PURGARIC

. JASMINKA PRSTEC

. PETRA PETRINJAK

. ROLANDA MIKULAN

. ZORAN MIHALINA

. MARIJA MIHALINA

. IVANA MESTRIC

. RENATA MADARIC

. DUBRAVKA KUNIC

oiB

68419124305
87683682331
62226620908

92963223473

60174672203
77156514497
48473551178
02371889218
10328761362
11643924726
25358537422
39048902955
41317489366
58748387962
59143170280
63073332379
67001695549
70133616033
79178903202
85821130368
87311810356
89407840770
91040737993

Sjediste (mjesto i adresa)

Prisavlje 3, ZAGREB
Marulié¢ev trg 19/I1, ZAGREB
Marijana Cavi¢a 1/a, ZAGREB

Trg bana Josipa Jelaci¢a 10, ZAGREB

Bokeljska 26, DUBROVNIK
Kozarc¢eva 22, ZAGREB

Ulica Frana Galovica 18, VARAZDIN
0. Price 13, VARAZDIN

Zagrebacka ulica 16, NOVI MAROF
Heinzlova 66, ZAGREB
J.J.Strossmayera 16, VUKOVAR

Trg bana Jelaci¢a 15, VARAZDIN
Cara Hadrijana 7, OSIJEK

B. Plazzeriano 4, VARAZDIN

S.S. Kranjcevi¢a 7, VARAZDIN

Ulica grada Vukovara 37, ZAGREB
Buzinski prilaz 10, ZAGREB

Ulica grada Vukovara 269D, ZAGREB
M. Krleze 28, CAKOVEC

Vrtni put 3, ZAGREB

Trg slobode 9, VARAZDIN

Supilova 7b, VARAZDIN

VELIMIRA SKORPIKA 14B, ZAGREB-SUSEDGR/

Iznos

42,48
30,00
368,18
185.629,90
30.628,97
136,82
5.188,84
514,00
39,80
200,00
306,65
1.767,75
700,00
80,00
3,30
34,97
667,84
265,45
2.109,74
257,50
480,63
74,66
2,66
73,48
143,75
90,10
113,73
980,00
140,00
1.159,36
336,00
464,17
59,90
5,43
50,92
47,55
98,47
105,98
49,60
25,84
13,25
25,84
74,69
22,28
18,34
10,85

Valuta

Godina i
mjesec

2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1

Vrsta
rashoda

3295
3213
3221
3111
3132
3431
3212
3211
3221
3221
3234
3221
3221
3213
3234
3223
3234
3235
3223
3224
3231
3235
3238
3231
3233
3221
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237

Datum ispisa: 20.02.2024

Naziv konta Naziv isplatitelja
Pristojbe i naknade GOSPODARSKA SKOLA
Struéno usavrsavanje zaposlenika GOSPODARSKA SKOLA

Uredski materijal i ostali materijalni rashod GOSPODARSKA SKOLA
Plade za redovan rad GOSPODARSKA SKOLA
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguran GOSPODARSKA SKOLA
Bankarske usluge i usluge platnog prometa GOSPODARSKA SKOLA
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odv GOSPODARSKA SKOLA
Sluzbena putovanja GOSPODARSKA SKOLA
Uredski materijal i ostali materijalni rashod GOSPODARSKA SKOLA
Uredski materijal i ostali materijalni rashod GOSPODARSKA SKOLA
Komunalne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Uredski materijal i ostali materijalni rashod GOSPODARSKA SKOLA
Uredski materijal i ostali materijalni rashod GOSPODARSKA SKOLA

Strucno usavrsavanje zaposlenika GOSPODARSKA SKOLA
Komunalne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Energija GOSPODARSKA SKOLA
Komunalne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Zakupnine i najamnine GOSPODARSKA SKOLA
Energija GOSPODARSKA SKOLA

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko c GOSPODARSKA SKOLA

Usluge telefona, poste i prijevoza GOSPODARSKA SKOLA
Zakupnine i najamnine GOSPODARSKA SKOLA
Racunalne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Usluge telefona, poste i prijevoza GOSPODARSKA SKOLA
Usluge promidzbe i informiranja GOSPODARSKA SKOLA

Uredski materijal i ostali materijalni rashod GOSPODARSKA SKOLA

Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA
Intelektualne i osobne usluge GOSPODARSKA SKOLA



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

SANDRA KUCA
MARINKA KLARIC ZAVRTNIK
TINA KECKAN
SABINA KAVUR
DARINAKA JEZIDZIC
OLIVERA ISTER
DAVID CECELIA
KRISTINA BREZAK
NEVENKA BOSILJ
IVAN BESENIC

IVO GRDAN

UKUPNO:

5,49
42,12
67,20
27,15
49,61

5,43

5,43
32,57
58,41
52,98

188,66
1.673,44

235.848,16

Napomena: podatak o iznosu isplate na kontu "3237 Intelektualne i osobne usluge", osim neto iznosa (i PDV-a ukoliko je osoba obveznik
PDV-a) koji je ispladen fizickoj osobi, sadrzava uplaceni porez na dohodak te doprinose za mirovinsko i obvezno zdravstveno osiguranje.

2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1

3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3121

Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Ostali rashodi za zaposlene

GOSPODARSKA SKOLA
GOSPODARSKA SKOLA
GOSPODARSKA SKOLA
GOSPODARSKA SKOLA
GOSPODARSKA SKOLA
GOSPODARSKA SKOLA
GOSPODARSKA SKOLA
GOSPODARSKA SKOLA
GOSPODARSKA SKOLA
GOSPODARSKA SKOLA
GOSPODARSKA SKOLA
GOSPODARSKA SKOLA



